485484
Lastenaufnahmemittel | Vakuumhebetechnik
VAKUUMHEBETECHNIK
Wissenswertes über VacuLifter®
Grundeinheit
Alle VacuLifter® basieren auf qualitativ hochwertigen Grundeinheiten und sind je nach Typ mit unterschiedlichen Traversen und
Saugschalen ausgestattet. Die Bodendichtringe sind in öl- bzw. hitzebeständiger Ausführung erhältlich.
Funktionsbeschreibung

min.
MS*
(Stahl)
Saug
schalen
Anzahl
Saug
schalen
Größe
Länge×Breite×Um-
schalthöhe
E-Anschlusswert
(100-500V erhältlich) Gewicht Preis
pro Stück
kg mm mm mm Stück ∅ / mm mm V / Hz /kW kg Euro
H-E-150 150 1.000 × 1.000 ∅ 280 1 1  ∅ 270 610 × 840 × 695 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 64 a.A.
H-E-300 300 1.000 × 1.000 ∅ 370 1 1 ∅ 360 610 × 840 × 665 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 72 a.A.
H-E-500 500 1.000 × 1.000 ∅ 500 1 1 ∅ 495 610 × 840 × 695 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 81 a.A.
H-E-750 750 1.000 × 1.000 ∅ 660 1 1 ∅ 650 650 × 840 × 695 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 111 a.A.
H-E-1000 1.000 1.000 × 1.000 ∅ 660 1 1 ∅ 650 650 × 840 × 695 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 111 a.A.
H-E-1250 1.250 1.000 × 1.000 ∅ 900 1 1 ∅ 900 900 × 840 × 720 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 154 a.A.
H-2-150 150 3.000 × 1.500 830 × 180 2 2 ∅ 170 1.500 × 800 × 630 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 80 a.A.
H-2-300 300 3.000 × 1.500 1.150 × 320 2 2 ∅ 315 1.500 × 800 × 640 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 85 a.A.
H-2-500 500 3.000 × 1.500 1.200 × 350 2 2 ∅ 340 1.500 × 800 × 660 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 90 a.A.
H-2-750 750 3.000 × 1.500 1.200 × 500 2 2 ∅ 495 1.500 × 840 × 670 230 V; 50 Hz; 0,6 kW 130 a.A.
H-2-1000 1.000 3.000 × 1.500 1.200 × 500 2 2 ∅ 495 1.500 × 840 × 670 230 V; 50 Hz; 0,6 kW 130 a.A.
H-2-1250 1.250 3.000 × 1.500 1.350 × 630 2 2 ∅ 650 1.500 × 890 × 700 230 V; 50 Hz; 0,6 kW 184 a.A.
H-4Q-150 150 2.500 × 1.250 990 × 480 2 4 ∅ 180 1.800 × 1.017 × 752 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 100 a.A.
H-4Q-300 300 2.500 × 1.250 1.010 × 510 2 4 ∅ 270 1.800 × 1.032 × 775 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 87 a.A.
H-4Q-500 500 2.500 × 1.250 1.100 × 570 2 4 ∅ 270 1.800 × 1.070 × 794 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 111 a.A.
H-4Q-750 750 2.500 × 1.250 1.120 × 660 2 4 ∅ 315 1.800 × 1.130 × 785 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 148 a.A.
H-4Q-1000 1.000 2.500 × 1.250 1.170 × 720 2 4 ∅ 340 1.800 × 800 × 790 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 160 a.A.
H-4Q-1250 1.250 2.500 × 1.250 1.200 × 1.100 2 4 ∅ 495 1.800 × 1.000 × 825 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 244 a.A.
H-4K-300 300 4.000 × 2.000 760 × 380 2 4 ∅ 375 2.520 × 820 × 770 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 160 a.A.
H-4K-500 500 4.000 × 2.000 760 × 380 2 4 ∅ 375 2.520 × 820 × 770 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 170 a.A.
H-4K-750 750 4.000 × 2.000 760 × 380 2 4 ∅ 375 2.520 × 820 × 770 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 180 a.A.
H-4K-1000 1.000 4.000 × 2.000 1.000 × 500 2 4 ∅ 375 2.520 × 820 × 770 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 185 a.A.
H-4K-1250 1.250 4.000 × 2.000 1.000 × 500 2 4 ∅ 495 2.760 × 840 × 820 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 215 a.A.
H-6Q-150 150 3.000 × 1.500 650 × 150 1 6 ∅ 140 2.200 × 1.000 × 750 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 95 a.A.
H-6Q-300 300 3.000 × 1.500 710 × 170 1 6 ∅ 170 2.200 × 1.000 × 780 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 112 a.A.
H-6Q-500 500 3.000 × 1.500 740 × 210 1 6 ∅ 210 2.200 × 1.000 × 790 230 V; 50 Hz; 0,6 kW 128 a.A.
H-6Q-750 750 3.000 × 1.500 800 × 300 1 6 ∅ 300 2.200 × 1.000 × 795 230 V; 50 Hz; 0,6 kW 140 a.A.
H-6Q-1000 1.000 3.000 × 1.500 1.060 × 320 1 6 ∅ 315 2.200 × 1.000 × 790 230 V; 50 Hz; 0,6 kW 190 a.A.
H-6Q-1250 1.250 3.000 × 1.500 1.170 × 340 1 6 ∅ 340 2.200 × 1.000 × 795 230 V; 50 Hz; 0,6 kW 212 a.A.
H-8Q-150 150 4.000 × 2.000 1.000 × 450 1 8 ∅ 140 3.200 × 1.400 × 800 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 110 a.A.
H-8Q-300 300 4.000 × 2.000 1.000 × 450 1 8 ∅ 140 3.200 × 1.400 × 800 230 V; 50 Hz; 0,3 kW 130 a.A.
H-8Q-500 500 4.000 × 2.000 1.200 × 600 1 8 ∅ 210 3.200 × 1.400 × 800 230 V; 50 Hz; 0,6 kW 158 a.A.
H-8Q-750 750 4.000 × 2.000 1.200 × 600 1 8 ∅ 210 3.200 × 1.400 × 800 230 V; 50 Hz; 0,6 kW 180 a.A.
H-8Q-1000 1.000 4.000 × 2.000 1.300 × 700 1 8 ∅ 270 3.200 × 1.400 × 860 230 V; 50 Hz; 0,6 kW 210 a.A.
H-8Q-1250 1.250 4.000 × 2.000 1.350 × 700 1 8 ∅ 315 3.200 × 1.400 × 890 230 V; 50 Hz; 0,6 kW 260 a.A.